
Uchwała Nr XXXIV/668/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości przez Województwo Warmińsko-
Mazurskie na rzecz Gminy Miejskiej Kętrzyn.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 

596, z późń. zm.), w związku z art.13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny, przez Województwo Warmińsko-Mazurskie na rzecz 
Gminy Miejskiej Kętrzyn, prawa własności nieruchomości gruntowych położonych w powiecie kętrzyńskim, 
gmina Kętrzyn, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków jako działki: 

1) 159/18 o powierzchni 0,0061 ha, obręb 1 m. Kętrzyn, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
OL1K/00041591/7, 

2) 159/20 o powierzchni 0,0074 ha, obręb 1 m. Kętrzyn, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
OL1K/00041591/7, 

3) 1/2 o powierzchni 1,4156 ha, obręb 6 m. Kętrzyn, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
OL1K/00040745/5, 

4) 247 o powierzchni 0,7026 ha, obręb 3 m. Kętrzyn, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
OL1K/00027187/8, 

5) 219/4 o powierzchni 0,0001 ha, obręb 3 m. Kętrzyn, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
OL1K/00040966/0.

§ 2 

Przeniesienie prawa własności nieruchomości dokonywane jest w celu realizacji zadań własnych gminy 
obejmujących sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego, dla nieruchomości 
wymienionych w § 1 pkt. 1, 2, 3, 4 oraz kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury oraz ochrony 
zabytków i opieki nad zabytkami, dla nieruchomości opisanej § 1 pkt. 5. 

§ 3 

Koszty postępowania, związane z przeniesieniem prawa własności nieruchomości opisanych w § 1 poniesie Gmina 
Miejska Kętrzyn. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




